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                                                Do wykonawców


Dotyczy: Roboty budowlane pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2628G na odcinku 
od miejscowości Krojanty do DK 22  

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045232/01 z dnia 2021-05-04

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawczy.
Odpowiedź nr 1
Tak 
Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.
[bookmark: _Hlk71620253]Odpowiedź nr 2
Tak
Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, że z branży kolejowej należy wycenić  tylko zakres robót wskazanych w OPZ i w przedmiarze, a pozostałe roboty kolejowe np. przestawienie sygnalizatorów świetlnych zostanie wykonane przez spółkę PKP. 
Odpowiedź nr 3
Należy wycenić zgodnie z zakresem wskazanym  w przedmiarze.
Pytanie nr 4
Prosimy o określenie warunków odtworzenia ogrodzeń w tym:
- rodzaj materiału,
- ilość, szerokość, wysokość ogrodzenia w tym bram i furtek,
- przekrój poprzeczny przez ogrodzenie,
- miejsce i długość odtworzenia
Odpowiedź nr 4
W ofercie należy ująć ogrodzenie panelowe przetłaczane 3D, ocynkowane oraz malowane proszkowo, wysokość panela 1,50m, szerokość panela 2,5m, przetłoczenia 3V, średnica drutu fi 5,0mm, słupki 60x40mm o wysokości 2,4m, rozstaw oczek nie rzadziej niż 50x200mm. Słupki montowane w betonowych łącznikach o wysokości 0,3m, podmurówka wysokość 0,3m. Bramy oraz furtki w układzie panelowym. Ilości należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5
Masa bitumiczna kolor czerwony – prosimy o wyjaśnienie czy ma być barwiona w masie czy pomalowana masą chemoutwardzalną koloru czerwonego? 
Odpowiedź nr 5
Zamawiający dopuszcza wykonanie wierzchniej warstwy w kolorze czerwonym z masy chemoutwardzalnej.
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